SmartBond™ DA14531
全球尺寸最小、功耗最低的蓝牙5.1 SoC
助力未来十亿IoT设备的蓝牙低功耗解决方案DA14531，
又名SmartBond TINY™
SmartBond TINY™是全球尺寸最小、功耗最低的蓝牙5.1 SoC，它把为
任何系统添加蓝牙低功耗连接功能的成本降低至0.5美元（*高年用量）
。SmartBond TINY™这些优势的完美组合，将移动连接功能带到以往所
不能及的地方，触发新一波十亿IoT设备的诞生。

Dialog 半导体公司全球销售办事处
订购信息
DA14531 SoC’s
型号 封装 引脚间距 (mm） 尺寸（mm） 供货 每包数量
DA14531-00000FX2 FCGQFN24 0.4 2.2x3 卷 4k
DA14531-00000OG2 WLCSP17 0.5 1.7x2.05 卷 4k
DA14531 开发套件
型号 详情
DA14531-00FXDEVKT-P DA14531蓝牙低功耗开发套件Pro：包括母板、子板和连接线；主要用途是软件
应用程序开发和功率测量
DA14531-00FXDEVKT-U DA14531 蓝牙低功耗开发套件USB：包括USB板；主要用途是软件应用程序开
发
DA14531-00FXDB-P 针对DA14531 DEVKT-P Pro母板的蓝牙低功耗DA14531 FCGQFN24子板
DA14531-00OGDB-P 针对DA14531 DEVKT-P Pro 母板的蓝牙低功耗DA14531 WLCSP17子板
了解更多信息和订购产品，敬请访问：